
                                         
REPUBLIKA HRVATSKA – REPUBBLICA DI CROAZIA
    ISTARSKA ŽUPANIJA – REGIONE ISTRIANA
                  

                                   
                 GRAD BUJE – CITTA' DI BUIE
             Upravni odjel za prostorno uređenje i

      upravljanje gradskom imovinom

Klasa: 361-01/19-01/19
Urbroj:2105/01-04/05-19-6
Buje, 05.07.2019.
                                 
                              

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

Naručitelj  Grad Buje-Buie, Istarska 2, Buje, OIB 19611257971, upućuje Poziv na dostavu
ponuda.  Sukladno  čl.  15.  Zakona  o  javnoj  nabavi  („Narodne  novine“  br.  120/16)  za
procijenjenu  vrijednost  nabave  manju  od  200.000,00  (500.000,00)  kuna  bez  PDV-a  (tzv.
jednostavnu  nabavu)  Naručitelj  nije  obavezan  provoditi  postupke  javne  nabave  propisane
Zakonom o javnoj nabavi.

Nabava će se provesti u skladu s odredbama Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službene
novine Grada Buja“ broj 08/17, 15/18)

Evidencijski broj jednostavne nabave: 47-JN-04-19

1. OPIS PROJEKTA

Zgrada gradske uprave grada Buja smještena je na adresi Istarska 2, 52 460 Buje. Objekt je
izgrađen  1870.  godine,  neadekvatnih  je  konstrukcijskih  elemenata  u  smislu  energetske
učinkovitosti.  Rekonstrukcijom objekta te ugradnjom visoko učinkovitog sustava grijanja i
hlađenja  za  potrebe  zaposlenika  pridonijet  će  se  smanjenju  godišnje  potrošnje  primarne
energije u objektu (javnoj zgradi), poboljšanju uvjeta rada zaposlenih te smanjenju troškova
poslovanja.  Na  objektu  se  planira  provesti  mjera  povećanja  energetske  učinkovitosti
postavljanjem toplinske izolacije na vanjske, unutrašnje zidove , ravne krovove te zamjenom
postojeće  stolarije  novom,  čime  će  se  postići  značajne  uštede  u  potrošnji  energije  Qh,nd
46.071,88 kWh/a (59,05 %).

2. OPIS PREDMETA NABAVE

Usluga stručnog nadzora građenja -  Energetska obnova zgrade gradske uprave grada Buja na
adresi Istarska 2, Buje, Ugovor KK.04.2.1.04.0364.



Temeljem  javnog  poziva  Ministarstva  graditeljstva  referentni  broj  poziva:  KK.04.2.1.04.,
vezano uz energetsku obnovu i  korištenje  obnovljivih  izvora  energije  u  zgradama javnog
sektora kroz provedbu operativnog programa „Konkuentnost i kohezija 2014.-2020.“ (Ugovor
broj:  KK.04.2.1.04.0312), Grad Buje -  Buie dostavlja  poziv na dostavu ponude za uslugu
stručnog nadzora građenja -  Energetska obnova zgrade gradske uprave grada Buja na adresi
Istarska 2, Buje, Ugovor KK.04.2.1.04.0364, koja mora obuhvaćati slijedeće:

U  okviru  ovog  predmeta  nabave  stručni  nadzor  je  dužan  obveze  nadzornog  inženjera
izvršavati  kako je  definirano Zakonom o gradnji  (NN 153/13,  20/17,  39/19),  Zakonom o
poslovima i djelatnostima prostornog uređenja i gradnje (NN 78/15, 118/18), Pravilnikom o
načinu provedbe stručnog nadzora građenja, obrascu, uvjetima i načinu vođenja građevinskog
dnevnika te o sadržaju završnog izvješća nadzornog inženjera (NN 111/2014, 107/15, 20/17),
Pravilnikom  o  tehničkom  pregledu  građevine  (NN  46/18)  i  drugim  primjenjivim
podzakonskim aktima, te izvršavati sve ostale obveze definirane opsegom usluge.

Sadržaj usluge nadzora u okviru ovog ugovora, uz gore navedene obveze propisane Zakonom
o gradnji, obuhvaća i sljedeće:
    - uvesti izvođača radova u posao;
   - provoditi nadzor nad provedbom aktivnosti Izvođača, te osigurati njihovu usklađenost s
uvjetima Ugovora o građenju;
   - provoditi nadzor na licu mjesta i koordinaciju kako bi se osigurala usklađenost radova i
opskrbe s projektnom dokumentacijom i vremenskim planom; 
   - davati odgovarajuće naloge o izvođenju određenih radova Izvođaču, u slučaju potrebe
otklanjanja nedostataka, a radi sprečavanja težih posljedica koje bi nastupile neizvođenjem tih
radova;
      - provoditi nadzor nad izvođenjem nepredviđenih i naknadnih radova tijekom građenja;
  -  pratiti  napredak  radova  te  pravodobno  izvještavati  Naručitelja  o  svim  mogućim
problemima koji mogu nastati i utjecati na postizanje ciljeva projekta;
     - potpisivati građevinski dnevnik Izvođača koji će se voditi u skladu s važećim propisima
te čuvati potpisanu kopiju;
       - ovjeravati dokaznice količina izvedenih radova Izvođača;
   -  analizirati  prijedloge  Izvođača  radova  vezane  uz  moguće  prilagodbe  projekta,
specifikacija,  radova ili  programa rada,  koje  mogu postati  potrebne ili  korisne tijekom ili
nakon izvođenja radova;
   -  prema  zahtjevima  Naručitelja  savjetovati  o  mogućim  načinima  smanjenja  troškova
projekta, smanjenja vremena izvođenja ili poboljšanja kvalitete radova;
   - pregovarati s Izvođačem o izmjenama i prilagodbama te o tome davati pismene preporuke
Naručitelju uključujući opis aktivnosti i cijene za sve neplanirane radove;
   - provjeravati i odobravati dokumente o izvedenom stanju i ostale građevinske dokumente
koje zahtijeva zakonodavstvo, priručnike za rad i održavanje pojedinih postrojenja ili strojeva,
popis rezervnih dijelova i ostalu dokumentaciju te također prati isporuku svih izvješća, atesta,
zapisa,  potvrda  o  sukladnosti  itd.  pripremljenih  ili  dostavljenih  od  strane  Izvođača,
osiguravajući da su u potpunosti ujednačeni, indeksirani i pravilno prezentirani;
   - odobravati program pokusnog rada, puštanje u pokusni rad i faze pokusnog rada;
   - kontrolirati i potvrđivati program obuke i provedbu obuke osoblja Naručitelja koju provodi
Izvođač, ukoliko ista postoji;
   - kontrolirati i odobravati Upute za rad i održavanje dostavljene od strane Izvođača u uskoj
suradnji s Naručiteljem;



   -  pregledati  i  ovjeriti  obračunske  (mjesečne)  privremene  situacije,  račune,  koji  moraju
odgovarati izvedenom opsegu radova i ugovoru o građenju;
   - pregledati i ovjeriti prijedlog okončanog obračuna, potvrđivati vrijednost radova u skladu s
Ugovorom.

Predmet nabave nije podijeljen u grupe.

Procijenjena vrijednost  nabave:  79.097,00 kuna bez  PDV-a,  odnosno 98.871,25 kuna s
PDV-om.

Okvirna količina predmeta nabave  definirana je u troškovniku koji je sastavni dio ovog
poziva.

3. TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVE

Tehnička  specifikacija  –  vrsta  i  količina  predmeta  nabave  u  cijelosti  je  iskazana  u
pripadajućem ponudbenom troškovniku, te čini sastavni dio ovog Poziva.
 

4. DOKAZ PRAVNE I POSLOVNE SPOSOBNOSTI

4.1. Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra
Ponuditelj je u svrhu dokazivanja svoje pravne i poslovne sposobnosti obavezan dostaviti
Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra.
Dokaz  se  može  dostaviti  u  neovjerenom  presliku  i  ne  smije  biti  stariji  od  tri  mjeseca
računajući od dana početka postupka  nabave. 
Danom početka postupka jednostavne nabave smatra  se dan slanja  zahtjeva za pripremu i
početak  postupka  nabave  kojeg  pročelnik  odjela  u  čijoj  je  nadležnosti  predmet  nabave
upućuje Gradonačelniku Grada Buje-Buie. (05.07.2019.)

5. DOKAZ FINANCIJSKE SPOSOBNOSTI

5.1.  Naručitelj određuje uvjete ekonomske i financijske sposobnosti kojima se osigurava da
gospodarski subjekt ima ekonomsku i financijsku sposobnost potrebnu za izvršenje ugovora o
jednostavnoj nabavi, i to:
-  ima  minimalni  godišnji  promet  u  godini  koja  prethodi  godini  nabave  u  iznosu  od
80.000,00kn (bez PDV-a) u području koje je obuhvaćeno predmetom nabave.

Ekonomska i financijska sposobnost gospodarskog subjekta se dokazuje:
-  izjavom  o  prometu  gospodarskog  subjekta  u  godini  koja  prethodi  godini  nabave
(2018.godina) u području koje je obuhvaćeno predmetom nabave

6.  DOKAZI TEHNIČKE I STRUČNE SPOSOBNOSTI:

6.1. Naručitelj određuje minimalne uvjete tehničke i stručne sposobnosti ponuditelja.
Za njihovo dokazivanje ponuditelj je dužan dostaviti slijedeće dokaze:

Popis jednog ili više ugovora o području koje je obuhvaćeno predmetom nabave u godini u
kojoj  je  započeo  postupak  nabave  i  tijekom  pet  godina  koje  prethode  toj  godini  čiji



pojedinačni  iznos,  ili  kod  dva  i  više  ugovora  zbrojeni  iznos,  odgovara  ili  je  viši  od
procijenjene  vrijednosti  ove  nabave  odnosno iznosa  od  79.097,00 kn (bez  PDV-a).  Popis
sadrži naziv i sjedište ugovornih strana, predmet ugovora, vrijednost ugovora, datum i mjesto
ispunjenja ugovora i navod o urednom, u skladu sa pravilima struke, izvršenju ugovora.

Gospodarski  subjekt  se  može  u  postupku  jednostavne  nabave  radi  dokazivanja
ispunjavanja  sposobnosti  iz  točke  5.  i  6.  ovog  poziva  osloniti  na  sposobnost  drugih
subjekata, bez obzira na pravnu prirodu njihova međusobnog odnosa.

Ako se  gospodarski  subjekt  oslanja  na sposobnost  drugih  subjekata,  mora  dokazati
Naručitelju  da  će  imati  na  raspolaganju  potrebne  resurse  za  izvršenje  ugovora,
primjerice  prihvaćanjem  obveze  drugih  subjekata  da  će  te  resurse  staviti  na
raspolaganje gospodarskom subjektu.

7.  RAZLOZI  ISKLJUČENJA  PONUDITELJA  TE  DOKUMENTI  KOJIMA
PONUDITELJ DOKAZUJE DA NE POSTOJE RAZLOZI ZA ISKLJUČENJE

7.1. Naručitelj je obvezan isključiti gospodarskog subjekta iz postupka jednostavne nabave 
ako utvrdi da:
- je gospodarski subjekt ili osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili
ima  ovlasti  zastupanja,  donošenja  odluka  ili  nadzora  toga  gospodarskog  subjekta
pravomoćnom presudom osuđena za taksativno navedena kaznena djela navedena u obrascu
koji je sastavni dio ove Odluke (Obrazac 3),
- gospodarski subjekt  nije ispunio obveze plaćanja dospjelih  poreznih obveza i  obveza za
mirovinsko i zdravstveno osiguranje,
-  gospodarski subjekt nije ispunio obveze plaćanja dospjelih obveza prema Naručitelju,
-  je nad gospodarskim subjektom otvoren stečajni postupak, ako je nesposoban za plaćanje ili
prezadužen, ili u postupku likvidacije, ako njegovom imovinom upravlja stečajni upravitelj ili
sud, ako je u nagodbi s vjerovnicima, ako je obustavio poslovne aktivnosti ili je u bilo kakvoj
istovrsnoj  situaciji  koja  proizlazi  iz  sličnog  postupka  prema  nacionalnim  zakonima  i
propisima,
- je  gospodarski subjekt pokazao značajne ili opetovane nedostatke tijekom provedbe bitnih
zahtjeva  iz  prethodnih ugovora o javnoj  ili  jednostavnoj  nabavi  ili  prethodnog ugovora o
koncesiji čija je posljedica bila prijevremeni raskid tog ugovora, naknada štete ili druga slična
sankcija.

Za  potrebe  dokazivanja  nepostojanja  okolnosti  iz  točke  7.1.  ponuditelj  je  dužan
dostaviti:

-  popunjeni Obrazac 3 iz ovog poziva

-  potvrdu porezne uprave o stanju duga  ili  jednakovrijedni dokument nadležnog tijela
države  sjedišta  gospodarskog subjekta  ne  stariju  od  30  dana  računajući  od  dana  početka
postupka   nabave.   Danom  početka  postupka  jednostavne  nabave  smatra  se  dan  slanja
zahtjeva za pripremu i početak postupka nabave kojeg pročelnik odjela u čijoj je nadležnosti
predmet nabave upućuje Gradonačelniku Grada Buje-Buie. (05.07.2019.)

-  izjavu da nad gospodarskim subjektom nije otvoren stečajni postupak, da nije nesposoban
za plaćanje i nije prezadužen, da nije u postupku likvidacije  i da njegovom imovinom ne



upravlja  stečajni  upravitelj  ili  sud,  da  nije  u  nagodbi  s  vjerovnicima,  da  nije  obustavio
poslovne aktivnosti ili je u bilo kakvoj istovrsnoj situaciji koja proizlazi iz sličnog postupka
prema nacionalnim zakonima i propisima (Obrazac 4).

Okolnost  da  gospodarski  subjekt  nije  ispunio  obveze  plaćanja  dospjelih  obveza  prema
Naručitelju i okolnost da je gospodarski subjekt pokazao značajne ili opetovane nedostatke
tijekom provedbe bitnih zahtjeva iz prethodnih ugovora o javnoj ili jednostavnoj nabavi ili
prethodnog  ugovora  o  koncesiji  čija  je  posljedica  bila  prijevremeni  raskid  tog  ugovora,
naknada štete ili druga slična sankcija, Naručitelj provjerava uvidom u svoje evidencije.

8. PODUGOVARANJE

Gospodarski  subjekt  koji  namjerava  dati  dio  ugovora o jednostavnoj  nabavi  u  podugovor
obvezan je u ponudi:
-navesti  koji  dio ugovora namjerava  dati  u podugovor (predmet  ili  količina,  vrijednost  ili
postotni udio)
-navesti  podatke  o  podugovarateljima  (naziv  ili  tvrtka,  sjedište,  OIB  ili  nacionalni
identifikacijski broj, broj računa, zakonski zastupnici podugovaratelja).

Naručitelj  je  obvezan  osnove  za  isključenje  iz  točke  7.  ovog  poziva  primijeniti  i  na
podugovaratelje. Sukladno navedenom potrebno je za podugovaratelje dostaviti dokaze o
nepostojanju razloga za isključenje iz točke 7. Sudjelovanje podugovaratelja ne utječe na
odgovornost ugovaratelja za izvršenje ugovora o jednostavnoj nabavi.

9. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE

Ponuda mora sadržavati:

- Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) - Obrazac 1
- Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja)
- Popunjene obrasce iz ovog Poziva ( Obrazac 2, Obrazac 3, Obrazac 4)
- Ostali dokazi navedeni u ovom pozivu (traženi dokumenti)

10. NAČIN DOSTAVE PONUDE

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku iz ovog Poziva, a koje je potrebno
dostaviti ispunjene i potpisane od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Potrebno je dostaviti i
sve ostale obrasce iz ovog poziva i tražene dokaze. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne
ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva.

Ponuda se dostavlja u pisanom obliku, zatvorenoj omotnici s

a) nazivom i adresom naručitelja: Grad Buje-Buie,
            Istarska 2
          52460 BUJE        

b) s naznakom: „NE OTVARAJ - Ponuda za uslugu stručnog nadzora građenja GU Buje”
c) nazivom i adresom ponuditelja,



Ponuda se izrađuje u skladu sa uputama iz Poziva za dostavu ponuda i mora biti uvezena u
cjelinu  s  označenim  rednim  brojevima  stranica  (redni  broj  stranice/ukupan  broj
stranice ponude) na način da se onemogući naknadno vađenje, odnosno umetanje stranica.

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda ponudu izmijeniti i/ili dopuniti, odnosno
od ponude odustati.

Izmjena i/ili dopuna ponude, odnosno odustajanje od ponude dostavlja se na isti način kao i
osnovna ponuda s obveznom naznakom da se radi o izmjeni i/ili  dopuni ponude, odnosno
odustajanju od ponude.

Ponude se dostavljaju do   11. 07.   2019  .   godine  ,   do   9:00     sati   bez obzira na način dostave.

10.1. Dopustivost alternativnih ponuda
Alternativne ponude nisu dopuštene.

11. KRITERIJ ODABIRA

Kriteriji odabira je najniža ponuđena cijena.

12. OSTALO

Obavijesti u vezi predmeta nabave: 

Danijela Batoš Lazar , d.l.batos@buje.hr, 052 772-122 int. 116 

Obavijesti o rezultatima: Rok za donošenje Obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude
iznosi 8 dana od isteka roka za dostavu ponuda.

GRAD BUJE-BUIE

mailto:d.l.batos@buje.hr


Evidencijski broj jednostavne nabave:  47-JN-04-19 Obrazac 1

PONUDBENI LIST

Predmet nabave: Usluga stručnog nadzora građenja -  Energetska obnova zgrade gradske 
uprave grada Buja na adresi Istarska 2, Buje, Ugovor KK.04.2.1.04.0364

Naručitelj: GRAD BUJE-BUIE, Istarska 2, 52460 Buje

Odgovorna osoba Naručitelja: Fabrizio Vižintin

Naziv ponuditelja:______________________________________________________

Adresa (poslovno sjedište):_______________________________________________
OIB:_________________________________________________________________
Poslovni (žiro račun):___________________________________________________
Broj računa (IBAN):____________________________________________________
BIC (SWIFT) i/ili naziv poslovne banke____________________________________

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti): DA    NE

Adresa za dostavu pošte:_________________________________________________
E-pošta:______________________________________________________________
Kontakt osoba:_________________________________________________________
Tel:__________________________________________________________________
Faks:________________________________________________________________

PONUDA

Broj ponude:__________________________________________________________

Datum ponude:________________________________________________________

Cijena ponude bez PDV-a:_______________________________________________

Iznos PDV-a:__________________________________________________________

Cijena ponude s PDV-om:________________________________________________

______________________________
(ime i prezime ovlaštene osobe

ponuditelja, potpis i ovjera)



GRAD BUJE-BUIE                                                                                        
Istarska 2, 52460 Buje                                                                                        Obrazac 2
OIB: 19611257971

Predmet nabave: Usluga stručnog nadzora građenja -  Energetska obnova zgrade gradske 
uprave grada Buja na adresi Istarska 2, Buje, Ugovor KK.04.2.1.04.0364

Evidencijski broj jednostavne nabave:  47-JN-04-19

IZJAVA O PRIHVAĆANJU UVJETA IZ POZIVA NA DOSTAVU PONUDE

kojom 
ponuditelj_________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 
                                                ( naziv ponuditelja, adresa, OIB )

izjavljuje da su mu poznate odredbe iz poziva na dostavu ponude, da ih prihvaća i da će
izvršiti predmet nabave – Usluga stručnog nadzora građenja - Energetska obnova zgrade
gradske uprave grada Buja na adresi Istarska 2, Buje, Ugovor KK.04.2.1.04.0364 - u
skladu s tim odredbama.

Gore navedeno potvrđujem svojim potpisom.

_____________________               
                                                                                           __________________________
      (mjesto i datum) (čitko ime i prezime ovlaštene

osobe ponuditelja) 

   
                                                                                            __________________________

(vlastoručni potpis ovlaštene 
osobe ponuditelja)

Obrazac 3



IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU
(ispuniti obrazac ispuniti i potpisati od strane osobe ovlaštene po zakonu za zastupanje 
pravne osobe)

Pod punom kaznenom i materijalnom odgovornošću dajem slijedeću

I Z J A V U

Kojom ja _______________________________________________________ (ime i 
prezime, adresa, OIB)
___________________________________________________________________________
__________
kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje pravne osobe
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB)

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću, izjavljujem da niti ja osobno,  niti gospodarski
subjekt, niti bilo koja druga osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili
ima  ovlasti  zastupanja,  donošenja  odluka  ili  nadzora  toga  gospodarskog  subjekta, nismo
pravomoćno  osuđeni  za  jedno  ili  više  slijedećih  kaznenih  djela  prema  propisima  države
sjedišta gospodarskog subjekta ili  države čiji  je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za
zastupanje gospodarskog subjekta:

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju
–  članka  328.  (zločinačko  udruženje)  i  članka  329.  (počinjenje  kaznenog  djela  u  sastavu
zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona
– članka 333. (udruživanje  za počinjenje  kaznenih djela),  iz Kaznenog zakona (»Narodne
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06.,
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)
b) korupciju, na temelju
–  članka  252.  (primanje  mita  u  gospodarskom poslovanju),  članka  253.  (davanje  mita  u
gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291.
(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje
mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje
mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona
– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u
gospodarskom  poslovanju),  članka  337.  (zlouporaba  položaja  i  ovlasti),  članka  338.
(zlouporaba obavljanja  dužnosti  državne vlasti),  članka 343. (protuzakonito posredovanje),
članka 347.  (primanje  mita)  i  članka  348.  (davanje mita)  iz  Kaznenog zakona (»Narodne
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06.,
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)
c) prijevaru, na temelju
– članka 236. (prijevara),  članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256.
(utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona
– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286.
(utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98.,
50/00.,  129/00.,  51/01.,  111/03.,  190/03.,  105/04.,  84/05.,  71/06.,  110/07.,  152/08.,  57/11.,
77/11. i 143/12.)



d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju
– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za
terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog
zakona
–  članka  169.  (terorizam),  članka  169.a  (javno  poticanje  na  terorizam)  i  članka  169.b
(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98.,
50/00.,  129/00.,  51/01.,  111/03.,  190/03.,  105/04.,  84/05.,  71/06.,  110/07.,  152/08.,  57/11.,
77/11. i 143/12.)
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona
– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98.,
50/00.,  129/00.,  51/01.,  111/03.,  190/03.,  105/04.,  84/05.,  71/06.,  110/07.,  152/08.,  57/11.,
77/11. i 143/12.)
f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona
– članka  175.  (trgovanje  ljudima  i  ropstvo)  iz  Kaznenog  zakona  (»Narodne  novine«,  br.
110/97.,  27/98.,  50/00.,  129/00.,  51/01.,  111/03.,  190/03.,  105/04.,  84/05.,  71/06.,  110/07.,
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

Ovu izjavu dajem osobno, kao osoba ovlaštena za zastupanje  pravne osobe gospodarskog
subjekta____________________________________ (upisati naziv gospodarskog subjekta) sa
sjedištem u____________________________________ i za pravnu osobu i za  druge osobe
koje  su  član  upravnog,  upravljačkog  ili  nadzornog  tijela  ili  imaju  ovlasti  zastupanja,
donošenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta.

Izjavu dao:

____________________________________________
(ime i prezime odgovorne osobe ovlaštene po zakonu za
zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta)

________________________________
(potpis)

U __________________, dana ________________
(mjesto) (datum)

* Napomena:
- Izjava mora biti potpisana od ovlaštene osobe po zakonu za zastupanje pravne osobe, te naveden datum 
potpisa



GRAD BUJE-BUIE                                                                                        
Istarska 2, 52460 Buje                                                                                        Obrazac 4
OIB: 19611257971

Predmet nabave: Usluga stručnog nadzora građenja -  Energetska obnova zgrade gradske 
uprave grada Buja na adresi Istarska 2, Buje, Ugovor KK.04.2.1.04.0364

Evidencijski broj jednostavne nabave:  47-JN-04-19

IZJAVA

kojom 
ponuditelj_________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 
                                                ( naziv ponuditelja, adresa, OIB )

izjavljuje da  nad gospodarskim subjektom nije otvoren stečajni postupak, da nije nesposoban
za plaćanje i nije prezadužen, da nije u postupku likvidacije  i da njegovom imovinom ne
upravlja  stečajni  upravitelj  ili  sud,  da  nije  u  nagodbi  s  vjerovnicima,  da  nije  obustavio
poslovne aktivnosti ili je u bilo kakvoj istovrsnoj situaciji koja proizlazi iz sličnog postupka
prema nacionalnim zakonima i propisima.

Gore navedeno potvrđujem svojim potpisom.

_____________________               
                                                                                           __________________________
      (mjesto i datum) (čitko ime i prezime ovlaštene

osobe ponuditelja) 

   
                                                                                            __________________________

(vlastoručni potpis ovlaštene 
osobe ponuditelja) 



TROŠKOVNIK

Predmet nabave: Usluga stručnog nadzora građenja -  Energetska obnova zgrade gradske 
uprave grada Buja na adresi Istarska 2, Buje, Ugovor KK.04.2.1.04.0364

Evidencijski broj jednostavne nabave:  47-JN-04-19

Naručitelj: GRAD BUJE-BUIE, Istarska 2, 52460 Buje

Odgovorna osoba Naručitelja: Fabrizio Vižintin

Troškovnik u predmetu nabave - Usluga stručnog nadzora građenja  - Energetska obnova 
zgrade gradske uprave grada Buja na adresi Istarska 2, Buje, Ugovor KK.04.2.1.04.0364

Temeljem  javnog  poziva  Ministarstva  graditeljstva  referentni  broj  poziva:  KK.04.2.1.04.,
vezano  uz  energetska  obnova i  korištenje  obnovljivih  izvora  energije  u  zgradama javnog
sektora kroz provedbu operativnog programa „Konkuentnost i kohezija 2014.-2020.“ (Ugovor
broj:  KK.04.2.1.04.0364), Grad Buje -  Buie dostavlja  poziv na dostavu ponude za uslugu
stručnog nadzora građenja  - Energetska obnova zgrade gradske uprave grada Buja na adresi
Istarska 2, Buje, Ugovor KK.04.2.1.04.0364, koja mora obuhvaćati slijedeće:

U  okviru  ovog  predmeta  nabave  stručni  nadzor  je  dužan  obveze  nadzornog  inženjera
izvršavati  kako je  definirano Zakonom o gradnji  (NN 153/13,  20/17,  39/19),  Zakonom o
poslovima i djelatnostima prostornog uređenja i gradnje (NN 78/15, 118/18), Pravilnikom o
načinu provedbe stručnog nadzora građenja, obrascu, uvjetima i načinu vođenja građevinskog
dnevnika te o sadržaju završnog izvješća nadzornog inženjera (NN 111/2014, 107/15, 20/17),
Pravilnikom  o  tehničkom  pregledu  građevine  (NN  46/18)  i  drugim  primjenjivim
podzakonskim aktima, te izvršavati sve ostale obveze definirane opsegom usluge.

Sadržaj usluge nadzora u okviru ovog ugovora, uz gore navedene obveze propisane Zakonom
o gradnji, obuhvaća i sljedeće:
    - uvesti izvođača radova u posao;
   - provoditi nadzor nad provedbom aktivnosti Izvođača, te osigurati njihovu usklađenost s
uvjetima Ugovora o građenju;
   - provoditi nadzor na licu mjesta i koordinaciju kako bi se osigurala usklađenost radova i
opskrbe s projektnom dokumentacijom i vremenskim planom; 
   - davati odgovarajuće naloge o izvođenju određenih radova Izvođaču, u slučaju potrebe
otklanjanja nedostataka, a radi sprečavanja težih posljedica koje bi nastupile neizvođenjem tih
radova;
      - provoditi nadzor nad izvođenjem nepredviđenih i naknadnih radova tijekom građenja;
  -  pratiti  napredak  radova  te  pravodobno  izvještavati  Naručitelja  o  svim  mogućim
problemima koji mogu nastati i utjecati na postizanje ciljeva projekta;
     - potpisivati građevinski dnevnik Izvođača koji će se voditi u skladu s važećim propisima
te čuvati potpisanu kopiju;
       - ovjeravati dokaznice količina izvedenih radova Izvođača;
   -  analizirati  prijedloge  Izvođača  radova  vezane  uz  moguće  prilagodbe  projekta,
specifikacija,  radova ili  programa rada,  koje  mogu postati  potrebne ili  korisne tijekom ili
nakon izvođenja radova;
   -  prema  zahtjevima  Naručitelja  savjetovati  o  mogućim  načinima  smanjenja  troškova
projekta, smanjenja vremena izvođenja ili poboljšanja kvalitete radova;



   - pregovarati s Izvođačem o izmjenama i prilagodbama te o tome davati pismene preporuke
Naručitelju uključujući opis aktivnosti i cijene za sve neplanirane radove;
   - provjeravati i odobravati dokumente o izvedenom stanju i ostale građevinske dokumente
koje zahtijeva zakonodavstvo, priručnike za rad i održavanje pojedinih postrojenja ili strojeva,
popis rezervnih dijelova i ostalu dokumentaciju te također prati isporuku svih izvješća, atesta,
zapisa,  potvrda  o  sukladnosti  itd.  pripremljenih  ili  dostavljenih  od  strane  Izvođača,
osiguravajući da su u potpunosti ujednačeni, indeksirani i pravilno prezentirani;
   - odobravati program pokusnog rada, puštanje u pokusni rad i faze pokusnog rada;
   - kontrolirati i potvrđivati program obuke i provedbu obuke osoblja Naručitelja koju provodi
Izvođač, ukoliko ista postoji;
   - kontrolirati i odobravati Upute za rad i održavanje dostavljene od strane Izvođača u uskoj
suradnji s Naručiteljem;
   -  pregledati  i  ovjeriti  obračunske  (mjesečne)  privremene  situacije,  račune,  koji  moraju
odgovarati izvedenom opsegu radova i ugovoru o građenju;
   - pregledati i ovjeriti prijedlog okončanog obračuna, potvrđivati vrijednost radova u skladu s
Ugovorom.

Redni
broj Opis

Jed.
Mjere Količina

Ukupno
(kn) bez
PDV-a

Ukupno
(kn) s PDV-

om

1.

Usluga stručnog nadzora
građenja - Energetska obnova
zgrade gradske uprave grada

Buja na adresi Istarska 2,
Buje, Ugovor

KK.04.2.1.04.0364
usluga 1

M.P.   
        

    _____________________________

(potpis ovlaštene osobe ponuditelja)


